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Ilona	–	sosiaalinen	yrittäjyys	väylänä	mielekkääseen	työhön	on	ESR-rahoitteinen	hanke.	Hankkeen	
toteuttavat	Silta-Valmennusyhdistys	yhdessä	Vates-säätiön,	Pääkaupunkiseudun	Kierrätyskeskuksen,	
Diakonia	ammattikorkeakoulun	ja	Terveyden-	ja	hyvinvoinnin	laitoksen	kanssa.	

Ilona-hankkeen	tavoitteena	on	etsiä	innovatiivisia	ratkaisuja	ja	uusia	työllistymisen	reittejä	niille	
henkilöille,	joiden	työllistyminen	on	haasteellista.Hankkeessa	arvioidaan	erilaisten	kansainvälisten,	
osatyökykyisten	työllisyyttä	edistävien	mallien	toimivuutta	Suomen	yhteiskunnallisissa	ja	
lainsäädännöllisissä	raameissa.	Erityisenä	kiinnostuksen	kohteena	ovat	yhteiskunnalliseen	
yritystoimintaan	liittyvät	mallit	sekä	parempien	toimintaedellytysten	luominen	yhteiskunnallisille	
yrityksille	ja	yrittäjyydelle.	

Lisäksi	hankkeessa	testataan	uudenlaisia	menetelmiä	kohti	työllistymistä	sosiaalisiin	yrityksiin,	keskittyen	
positiivisen	rakennemuutoksen-	ja	työvoimapula-aloihin,	erityisesti	sosiaali-ja	terveysalaan	sekä	
kiertotalouteen	ja	kestävään	kehitykseen.	Menetelmissä	korostuvat	toimintakyvyn	edistämiseen	liittyvät	
innovatiiviset	ryhmämuotoiset	kokeilut	sekä	kohdennetut	koulutukset.	Hankkeella	on	kansainväliset	
kumppanit,	joiden	kanssa	vaihdetaan	hyviä	käytänteitä	ja	tutustutaan	malleihin.		

Arvioijana	hankkeessa	toimii	Terveyden-	ja	hyvinvoinnin	laitos	(THL).	Työterveyslaitoksen	kehittämää	
itsearviointivälinettä,	Kykyviisaria,	hyödynnetään	hankkeessa	työ-	ja	toimintakyvyn	mittarina.	

Hankkeen	kotisivut:	
https://www.ilonahanke.net/	



Pääkaupunkiseudun	Kierrätyskeskus	Oy:n	toteutus	hankkeessa:	

Kierrätyskeskuksen	aito	työympäristö	toimii	hankkeessa		
alustana,	jossa	testataan	kansainvälisen	yhteistyön	pohjalta	kerättyjä	ja	Suomen	olosuhteisiin	sopiviksi	
alustavasti	arvioituja	toimintamalleja.		
Hankkeessa	haetaan	ratkaisua	välityömarkkinoilta	avoimille	työmarkkinoille	siirtymisen	vaikeaan	
nivelvaiheeseen.		
Parhaiden	käytäntöjen	avulla	laaditaan	työllistymistä	edistävä,	valmentaville	työmarkkinoille	soveltuva	
palvelumalli.		
Kierrätyskeskuksen	osatoteutuksen	tavoitteet:		
1. Vastata	yritysten	rekrytointitarpeisiin	muotoilemalla	yrityslähtöisiä,	kohderyhmän
työllistymisvalmiuksia	kehittäviä	uudenlaisia	palveluita
a. ryhmävalmennus,	jonka	avulla	kehitetään	fyysistä	toimintakykyä	sekä	työnhakijoiden	valmiutta
työllistyä	avoimille	työmarkkinoille
b. alusta	suomen	kielen	oppimiseen
2. Etsiä	kansainvälisten	toimijoiden	parhaat	työllisyyttä	edistävät	käytännöt,	tehdä	kokeiluja	ja	muotoilla
niiden	avulla	pääkaupunkiseudun	valmentaville	työmarkkinoille
sopiva	palvelumalli.
Hankkeen	kohderyhmänä	ovat	heikossa	työmarkkinatilanteessa	olevat	pitkäaikaistyöttömät,	mukaan
lukien	nuoret	alle	30-vuotiaat,	ikääntyneet	yli	54-vuotiaat	sekä
maahanmuuttajataustaiset	työnhakijat.
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